
 

WB18-MKD-TRA-01 ОВЖССА Студија                        страна 1 од 3 

 

Прилог 1 Решение за одобрен Елаборат за заштита на животната средина за 
потточка 1 

 

 



 

WB18-MKD-TRA-01 ОВЖССА Студија                        страна 2 од 3 

 

 

 

 



 

WB18-MKD-TRA-01 ОВЖССА Студија                        страна 3 од 3 

 

 

 

 


